
 
 

U CH W A Ł A  Nr I/3 /2011 
Rady Gminy w Kowali 

z dnia 28  stycznia 2011r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy stałych komisji na 
2011r. 

 
 
   Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 i zm./  
Rada Gminy w Kowali uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się roczne plany pracy komisji: 
 
1. Rewizyjnej    - załącznik  Nr 1 do uchwały 
2. Porządku Publicznego Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności –  
    załącznik Nr 2 do uchwały 
3. Rolnictwa i Ochrony Środowiska  - załącznik Nr 3 do uchwały 
4. Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – załącznik Nr 4 do uchwały 
5. Rozwoju Społeczno Gospodarczego Finansów i Samorządności – 
    załącznik Nr 5 do uchwały 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
        Przewodniczący 
         Rady Gminy w Kowali 

Arkadiusz Pięta 



 
 


